[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОЗОРЕНСКИЙ РАЙОН

КРАСНОЗОРЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ

НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	О присвоении звания «Почётный
гражданин Краснозоренского района»

Адоньеву Николаю Васильевичу

	Принято на 17          заседании районного Совета народных депутатов

«25 » августа  2023г.  № 126

         Рассмотрев представление Главы Краснозоренского района о присвоении звания «Почётный гражданин Краснозоренского района», учитывая многолетнюю плодотворную работу, получившую широкое общественное признание, значительный личный вклад в социально-экономическое развитие Краснозоренского района, в соответствии с Положением «О Почётном гражданине Краснозоренского района» (решение № 12 от 04.06.1998 года), Краснозоренский районный Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

 1. Присвоить звание «Почётный гражданин Краснозоренского района»    Адоньеву Николаю Васильевичу.
2. Направить данное решение для опубликования и размещения на официальном сайте Краснозоренского района.
 Председатель районного

 Совета народных депутатов                                                  С.А. Ермаков
Глава района                                                                            И.А. Пряжников
№ 115
«25» августа 2023г.

_1398509820.bin